Inhaltsstoffe

eurogast

Tk Topfenknddel Nougat 1,5kg/4 Caterline

Quarkknédel mit Nougatcreme-Fullung, tiefgekahlt

Produkt 4301

Nettofiillmenge

Teig 80%: SPEISETOPFEN/SPEISEQUARK 55%%, Zucker, WEIZENGRIES,
modifizierte Starke, Wasser, Sonnenblumenél, HUHNEREIEIWEIBPULVER,
WEIZENMEHL, HUHNEREIGELBPULVER, Rapsél, Glucosesirup, Speisesalz,
MILCHEIWEIR, nattrliches Aroma. Nougatcreme-Fiillung 20%: Zucker,
pflanzliche Ole und Fette (Sonnenblumenél, Kakaobutter), HASELNUSSE
10%%**, Magerkakaopulver, MILCHPULVER, Emulgator: Lecithine, natiirliches
Vanillearoma. *Anteil im Teig / #*Anteil in der Fiillung. Kann Spuren von Soja

und anderen Schalenfriichten enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene
Glutenhaltige Getreide
Eier

Milch

Schalenfriichte

In Spuren enthaltenene Allergene

Soja

Merkmale / Erndhrungshinweise

Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Erhéltliche Einheiten  PK, KT
1500G  Marke Caterline
Néahrwerte
100 Gramm
Menge
Energie ~1.255 kJ (300 kcal)
Kohlenhydrate ~ 35 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stérke 0 Gramm
davon Zucker ~ 24 Gramm
Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~13 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
davon gesittigte Fettsiuren ~3 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsiuren (cis)
Eiweil® ~ 9,8 Gramm
Salz ~ 0,41 Gramm

Aufbewahrung: *x* (-18 °C) siche Mindesthaltbarkeitsdatum %% Fach (-12

°C) 2 Wochen * Fach (-6 °C) 1 Woche

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Milch EU und Nicht-EU
Eier Europaische Union

Herkunftsregion

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Trotz sorgféltiger Verarbeitung kénnen Kernteile nicht ausgeschlossen werden.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Produkt vor dem Servieren auf

mindestens 75°C erhitzen.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 08.07.2025, 07:08
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